Toute modification aux informations communiquées par une Partie au titre du présent article devra être notifiée à
l’autre Partie par écrit, courrier et/ou courriel dans les plus brefs délais. 

ARTICLE 7. FINANCEMENT DU PROGRAMME

7.1 MONTANT

Le montant du Programme est fixé à cinq cent quatre-vingt mille Euros Hors Taxes (580 000 € HT).

Le montant global de la Convention pourra être actualisé par avenant permettant une nouvelle programmation
d’opérations. 

7.2 RÉPARTITION 

Le montant du Programme fait l’objet de la répartition financière suivante sur les montants définis dans l’Annexe A2